[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2016

	№
	725

	г. Зуевка

О внесении изменения в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация  Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, или частей таких водных объектов в пользование на основании решений  о предоставлении водных объектов в пользование», утвержденный постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 28.08.2015 № 517 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Предоставление водных объектов, находящихся в собственности муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, или частей таких водных объектов в пользование на основании решений  о предоставлении водных объектов в пользование», следующее изменение:
1.1. Подпункт 2.6.1.2. пункта 2.6.1. подраздела 2.6.  Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить.
1.2. Пункт 2.6.4 подраздела 2.6.  Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае направления заявления о приобретении прав на земельный участок посредством почтовой связи на бумажном носителе к такому заявлению прилагается копия документа, подтверждающего личность заявителя, а в случае направления такого заявления представителем юридического или физического лица - копия документа, подтверждающего полномочия представителя юридического или физического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

       2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов  органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы Зуевского района                                                            А.Н. Кощеев